
 
Zarządzenie nr 85/2021 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 29 października 2021r. 

 

W sprawie powołania zespołu projektowego do realizacji projektu „Centrum Usług 

Społecznych w gminie Dębica-nowa jakość życia mieszkańców” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j.DZ.U z 2021 r. 

poz.1372 z późn. zm./  oraz art. 8 ust 1, art. 9 ust 1 pkt 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych /DZ.U. z 2019r. poz 

1818/ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu poprawnej realizacji projektu „Centrum Usług Społecznych w gminie Dębica-nowa 
jakość życia mieszkańców” powołuję Zespół Projektowy w składzie: 

1. Marek Mikrut 
2. Piotr Mączka 
3. Sylwia Korycka-Żymuła  
4. Agnieszka Surowiec  
5. Grażyna Nowak  
6. Agnieszka Cabaj  
7. Anna Zielińska-Mazur  
8. Iwona Dobrowolska 
9. Sabina Muniak  

§ 2 

Zadaniem Zespołu Projektowego będzie koordynowanie, dokumentowanie i nadzór 
merytoryczny nad prawidłową realizacja projektu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Dębicy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    Wójt Gminy Dębica 
                                                                                                mgr inż. Stanisław Rokosz 


